

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 02.03.2022 **Numéro de publication:** HR02-1005418489

Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation TSM Compagnie d'Assurances, Société coopérative, La Chaux-de-Fonds

TSM Compagnie d'Assurances, Société coopérative (TSM Insurance Company, Cooperative) (TSM Versicherungs-Gesellschaft, Genossenschaft) rue Jaquet-Droz 43b 2300 La Chaux-de-Fonds

Jusqu'ici rue Jaquet-Droz 41 La Chaux-de-Fonds

TSM Compagnie d'Assurances, Société coopérative, à La Chaux-de-Fonds, CHE-105.763.241 (FOSC du 25.02.2022, p. 0/1005415141). L'inscription n° 547 du 22.02.2022 est complétée en ce sens que la société a une nouvelle adresse à : rue Jaquet-Droz 43b, 2300 La Chaux-de-Fonds.

Registre journalier no 601 du 25.02.2022

Précédente publication dans la FOSC: no 40, Date: 25.02.2022 Point de contact: Registre du commerce du Canton de Neuchâtel